
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1

________________ Одеський національний морський університет________________
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ОДЕСА

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року № 110-вк/зфн

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 10 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 110-вк/зфн

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10252370 949853
Смаркалова Антоніна Костянтинівна 237507 В16 18.07.2016 

Диплом бакалавра
Технічний переклад 
у сфері морського 
бізнесу

119,520

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 110-вк/зфн

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10255570 950349

Неміровська Катерина Олександрівна 41784836 СК 04.07.2011 
Диплом бакалавра

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

119,600

2 10255301 950349

Печул Оксана Петрівна 21503811 СК 07.05.2003 
Диплом бакалавра

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

115,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 110-вк/зфн

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10254606 950224

Відющенко Валерій Валерійович 10056010 МВ 28.06.2012 
Диплом спеціаліста

Експлуатація
портового
перевантажувальног 
о обладнання

116,400

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 110-вк/зфн

271 Річковий та морський транспорт/271.01 
Навігація і управління морськими суднами Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10253432 949962 Алаторцев Володимир Іванович 41086514 КВ 30.07.2011 
Диплом спеціаліста

Судноводіння 116,400

2 10253647 949962 Атанасов Сергій Ілліч 12514675 МВ 31.05.2013 
Диплом бакалавра

Судноводіння 116,200

3 10253651 949962 Бурдін Ілля Олександрович 149443 В18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Судноводіння 116,440

4 10253627 949962 Вітушкін Віталій Олександрович 39693263 СК 10.07.2010 
Диплом бакалавра

Судноводіння 114,800

5 10253451 949962 Ганган Станіслав Юрійович 115667 В19 08.07.2019 
Диплом бакалавра

Судноводіння 114,990

6 10255415 949962 Грабелін Олександр Анатолійович 21045740 СК 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Судноводіння 113,200

4



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

10253590 949962 Джевіряга Олексій Вячеславович 024963 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253558 949962 Доценко Михайло Олександрович 29876887 СК 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253639 949962 Єлістратов Костянтин Юрійович 23103762 СК 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253745 949962 Завальний Станіслав Володимирович 39727407 КВ 30.07.2010 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253632 949962 Котляр Олександр Васильович 32932877 СК 06.07.2007 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253578 949962 Малишев Віталій Олександрович 024967 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253496 949962 Моторний Юрій Григорович 36762263 СК 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253597 949962 Паріпа Микола Миколайович 41283301 КС 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253621 949962 Ткаченко Едуард Едуардович 45456439 СК 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253520 949962 Токарев Іван Олександрович 47626940 СК 18.07.2014 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253548 949962 Цаприка Сергій Олександрович 11011575 СК 18.06.1999 
Диплом спеціаліста

Судноводіння

10253666 949962 Щербина Олег Михайлович 39834960 СК 01.12.2010 
Диплом бакалавра

Судноводіння

10253612 949962 Яремченко Станіслав Олександрович 39447669 СК 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Судноводіння

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 110-вк/зфн

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10253753 949966

Бадах Євген Олегович 45938843 СК 12.01.2014 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

112,400

2 10255420 949966

Брага Євгеній Вікторович 36700682 СК 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

112,000

3 10254010 949966

Бруєв Артур Олегович 45108070 НК 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

112,800

6



4 10253983 949966

Войтов В'ячеслав Сергійович 45457527 СК 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

112,400

5 10253406 949966

Горобець Микола Володимирович 36785553 СК 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

112,800

6 10253865 949966

Гречанюк Сергій Вікторович 38481412 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

112,800

7 10253855 949966

Златогурський Володимир Анатолійович 47618244 СК 14.07.2014 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

117,200

8 10253964 949966

Куру Геннадій Валерійович 251104 B19 31.10.2019 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

116,600

9 10253980 949966

Мозгов Сергій Вікторович 23933773 СК 21.05.2004 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

117,200

10 10253729 949966

Павлюченко Олександр Вікторович 43341144 СК 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

114,000

11 10254001 949966

Сайчук Володимир Володимирович 39782924 СК 01.07.2010 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

114,800

12 10253763 949966

Талавіра Віталій Юрійович 28241046 ОТ 31.10.2005 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

115,600

13 10253750 949966

Ткаленко Сергій Сергійович 39768271 ОТ 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

113,200

7



Шилкін Олександр Сергійович 39702359 КВ 07.07.2010 Експлуатація 116,400

14 10253772 949966 Диплом бакалавра суднових
енергетичних
установок

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 110-вк/зфн

271 Річковий та морський транспорт/271.03 
Експлуатація суднового електрообладнання 

і засобів автоматики
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10253702 949973

Графов Дмитро Анатолійович 41359123 БИ 06.07.2011 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднового
електрообладнання і 
засобів автоматики

113,200

2 10253445 949973

Пелих Дмитро Васильович 224511 Б17 17.07.2017 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднового
електрообладнання і 
засобів автоматики

117,700

3 10253440 949973

Пєчнєв Олег Ігорович 119006 Б17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднового
електрообладнання і 
засобів автоматики

117,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 110-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10254674 950226

Кичкар Віктор Вікторович 34467896 СК 02.07.2008 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

114,800

10


